（様式第5号）

年　　月　　日

豊中市長　宛

団体等所在地　　〒

団体等名称
代表者氏名
後援名義使用承認事業実施報告書

貴市の後援承認を得て開催いたしました事業の実施結果を、下記のとおり報告いたします。
記
１．事業名称：
２．事業実施期間：
３．事業実施場所：
４．参加人数：　　　　　　　　　　人
５．事業効果：

　なお、承認時に指定を受けた条件については、すべて遵守しましたことをここに報告します。
[bookmark: _GoBack]＊開催要項、事業等の収支決算書、プログラム・ポスター・チラシ等の印刷物も併せて提出ください。
(参考)使用承認条件(豊中市後援名義使用承認書より)
１　事業の実施にあたっては，政治的，宗教的活動に類する行為は行わないこと。
２　営利を目的としないこと。
３　名義を印刷したすべての印刷物の一部を参考資料として市長に提出すること。
４　事業の実施にあたって生じた事故災害等については，すべて主催者（申込者）責任において処理すること。
５　その他市長が特に必要と認めて指示する事項を遵守すること。　承認した事業の内容を大きく変更して実施しないこと。